PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/TB-THLHP
	Hồng Phong, ngày 08 tháng 01 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2020
	Trọng tâm công tác tháng 01/2020
   - Duy trì sĩ số lớp.
   - Phát động phong trào thi đua mừng Đảng, mừng xuân Canh Tý 2020.
   - Tổ chức thi cuối học kỳ I năm học 2019-2020.
   - Tổ chức sơ kết học kỳ I - năm học 2019-2020.
   - Kiểm tra nội bộ tháng 01/2020.
   - Kiểm tra hồ sơ tổng phụ trách Đội.
   - Tổ chức chuyên đề cấp tổ môn Khoa học lớp 5.
   - Tổ chức chuyên đề cấp trường môn Đạo đức lớp 1.

   - Tham dự chuyên đề cấp cụm môn Lịch sử lớp 5, Tập đọc lớp 3
   - Tổ chức hoạt động ngoại khóa Olympic các môn học cho học sinh khối 5.
   Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	02(06/01
	Tiếp tục ôn tập học kỳ I cho học sinh để chuẩn bị thi học kỳ I.
	GV

	06/01
	Kiểm tra hồ sơ Tổng phụ trách Đội.
	Đ/c Hương

	07 (08/01
	Tổ chức thi cuối học kỳ I năm học 2019-2020.
	CBGV-NV

	09(10/01
	Ôn lại kiến thức cho học sinh để chuẩn bị chuyển sang chương trình học kỳ II bắt đầu từ ngày 13/01/2020 theo đúng lịch.
	GV

	09/01
	Kiểm tra nội bộ: kiểm tra học sinh chậm tiến bộ.
	BGH+GVCN

	13/01
	Tổ chức sơ kết học kỳ I năm học 2019-2020
	CBGV-NV-HS

	13(17/01
	Tổ chức chuyên đề cấp tổ đổi mới phương pháp dạy học môn Khoa học lớp 5.
	Tổ 4+5

	13(17/01
	Tổ chức chuyên đề cấp trường môn Đạo đức lớp 1
	Tổ 1

	13(17/01
	Tổ chức kiểm tra dự giờ 1 tiết đối với 03 đồng chí: Thúy, Thương, Hào.
	Đ/c Thúy, Thương, Hào

	16/01
	Tham dự chuyên đề cấp cụm môn Lịch sử lớp 5.
	Đ/c Thu Thủy

	16/01
	Tham dự chuyên đề cấp cụm môn Tập đọc lớp 3.
	Đ/c Thương

	17/01
	Hoạt động ngoại khóa Olympic các môn học cho học sinh khối lớp 5.
	Đ/c Thủy (PHT), đ/c Hương

	20/01
	Nghỉ tết Nguyên đán 2020.
	CBGV, NV, HS

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Trang web nhà trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Ngọc Lê